
 
 

              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                              
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/11 
URBROJ : 2144/01-01-20-1 
Labin, 18. veljače 2020. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Labina, nakon što je  razmotrilo prijedlog Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu 
skrb Istarske županije, Pula, Flanatička 29, za imenovanje novih mrtvozornika, na sjednici 
18. veljače 2020. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za imenovanje mrtvozornika 

 
 

1. Daje se suglasnost da se Massimo Bembić, dr. med. iz Labina, Katuri 63 (OIB 
83784596781) imenuje za mrtvozornika. 
 

2. Ovaj se Zaključak dostavlja Istarskoj županiji, Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb, Pula, Flanatička 29. 

 
 

                                                             PREDSJEDNICA 
                                                 Gradskog vijeća 

 
                     Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


